

## **Orloff Lauridsen Holding ApS**

Tarupvej 53  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 25522664

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kurt Henning Keilberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Orloff Lauridsen Holding ApS  
Tarupvej 53  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 25522664

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Kurt Henning Keilberg, formand  
Peter Orloff Lauridsen  
Torben Orloff Lauridsen  
Mogens Riisager Jørgensen

### Direktion

Torben Orloff Lauridsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for dattervirksomhederne Orloff Detail A/S og Orloff Erhverv A/S, som begge er 100% ejet. Desuden forestår selskabet økonomifunktionen for begge dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.416 t.kr. mod 5.520 t.kr. sidste år, og egenkapitalen er 30.350 t.kr.

Resultatet i Orloff Detail A/S for året betegnes som tilfredsstillende set i lyset af en ny beregningsmetode af ukurans på varebeholdningerne.

I Orloff erhverv A/S har året været præget af ekstraordinære investeringer med henblik på øget vækst.

Resultatet i Orloff Erhverv A/S for året betegnes som mindre tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer vækst i omsætning samt forbedret resultat i begge datterselskaber i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.292.911</b>	<b>2.387</b>
Personaleomkostninger	1	(2.234.071)	(2.211)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(62.000)</u>	<u>(62)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.160)</b>	<b>114</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.402.498	5.414
Andre finansielle indtægter	3	40.760	31
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(6.181)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.433.917</b>	<b>5.550</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(17.590)</u>	<u>(30)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.416.327</u></b>	<b><u>5.520</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		702.498	3.714
Overført resultat		<u>713.829</u>	<u>806</u>
		<b><u>2.416.327</u></b>	<b><u>5.520</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.199	227
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>169.199</b>	<b>227</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.688.323	27.749
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>28.688.323</b>	<b>27.749</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.857.522</b>	<b>27.976</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.791.262	1.604
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.791.262</b>	<b>1.604</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>119.236</b>	<b>132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.910.498</b>	<b>1.736</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.768.020</b>	<b>29.712</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		332.000	332
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.026.400	20.087
Overført overskud eller underskud		7.991.975	7.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.350.375</u></b>	<b><u>28.697</u></b>
Udskudt skat		15.000	21
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>21</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		655.783	243
Skyldig selskabsskat		23.286	34
Anden gæld		723.576	717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.402.645</u></b>	<b><u>994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.402.645</u></b>	<b><u>994</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.768.020</u></b>	<b><u>29.712</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	332.000	20.087.277	7.278.146	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	236.625	0	0
Årets resultat	0	702.498	713.829	1.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>332.000</b>	<b>21.026.400</b>	<b>7.991.975</b>	<b>1.000.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				28.697.423
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter				236.625
Årets resultat				2.416.327
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>30.350.375</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.852.000	1.824
Pensioner	360.941	361
Andre omkostninger til social sikring	21.130	26
	<b>2.234.071</b>	<b>2.211</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.000	62
	<b>62.000</b>	<b>62</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.760	31
	<b>40.760</b>	<b>31</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.100	9
Renteomkostninger i øvrigt	81	0
	<b>6.181</b>	<b>9</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	23.286	34
Ændring af udskudt skat	(5.696)	(4)
	<b>17.590</b>	<b>30</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	489.178
Tilgange	<u>3.699</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>492.877</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(261.678)
Årets afskrivninger	<u>(62.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(323.678)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>169.199</u></b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>7.661.923</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.661.923</u></b>
Opskrivninger primo	20.087.277
Egenkapitalreguleringer	236.625
Andel af årets resultat	2.402.498
Udbytte	<u>(1.700.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>21.026.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>28.688.323</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Orloff Erhverv A/S	Odense	A/S	100,0
Orloff Detail A/S	Odense	A/S	100,0

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Torben Orloff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har over for direktøren et forlænget opsigelsesvarsel svarende til 12 måneder.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret ulimiteret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.807 t.kr. pr. 31.12.2018.
